Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), 

nutraukiama įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties orientacinė kaina 4693€ (Keturi tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt 

trys eurai), įskaitant PVM.  

3.2.  Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodyti Sutarties priede Nr. 

1. Nustatytos Prekių kainos  Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiamos. 

3.3. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo